
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Центр образования № 4» 

(МБОУ «Центр образования № 4») 
 

ПРИКАЗ 
 

от  15.01.2024             № 5-Д-а 
Новомосковск  

 
«О проведении школьного этапа Всероссийских спортивных  

соревнований школьников « Президентские состязания» и Всероссийских 
спортивных игр школьников « Президентские спортивные игры» 

 
        На основании п.п.1 п.4.7 Устава Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 4» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Учителям физической культуры Салиховой С.В., Балаян О.О., Пестовой Е.А.; 
1.1. Провести с 15.01.2024 г. по 25.03.2024 г. школьный этап Всероссийских 

спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских 
спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры». 

1.2. Разработать Положение о проведении школьного этапа Всероссийских 
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских 
спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры», руководствуясь 
письмом   Министерства просвещения Российской Федерации от 20.12.2021 № ДГ-
2480/06. 

1.3. Разместить информационные материалы о проведении школьного этапа 
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и 
Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» на 
официальном сайте организации в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.  

1.4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Курносову Е.А. 
 
 

 
 
Директор                                                                                               Ю.Н. Белов  

 
 
 


		2024-06-18T16:39:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"




